dell’emissione del decreto di trasferimento (salvo condotte ostative ex art. 560 cpc).

Avviso di vendita delega telematica asincrona

Il bene sarà posto in vendita come lotto unico e la vendita senza incanto con modalità telematica
asincrona avverrà
al valore d’asta di Euro  70.000,00 (settantamila/00)
offerta minima Euro  52.500,00 (cinquantaduemilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2000,00 (duemila/00)

Gli interessati a presentare l’offerta possono prenotare le visite all’immobile con richiesta da
formularsi  al  Custode  IVG,  esclusivamente  mediante  il  portale  delle  vendite  pubbliche